
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 28 февраля 2012 г. N 67-од 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ КОМПЛЕКТОВАНИЯ 

ВОСПИТАННИКАМИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ 

ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В соответствии с Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, 

п. 2.2.1 Положения о министерстве образования и науки Самарской области, 

утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 20.06.2008 N 238, с 

целью оптимизации процедуры комплектования воспитанниками государственных 

образовательных учреждений Самарской области, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, приказываю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке комплектования воспитанниками 

государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Самарской области, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и 

находящихся в ведении министерства образования и науки Самарской области. 

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации. 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Министр 

образования и науки Самарской области 

Д.Е.ОВЧИННИКОВ 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F8CAF45F7ACA5807A92F4F5543A2E2321D2BD92DD5216555CB8E014D779853F8064E90610E1A65B8H739H
consultantplus://offline/ref=F8CAF45F7ACA5807A92F515855CEBE3A1A228220D020660093D15A10209159AF4101C9234A1764B9788F25HA31H

